realização de Chamada Pública nº02/2024, cujo objeto é PRÉ-QUALIFICAR EMPRESA DO 
RAMO DA CONSTRUÇÃO CIVIL PARA APRESENTAÇÃO DE PROPOSTA À INSTITUIÇÃO 
FINANCEIRA PARA CONSTRUÇÃO DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL, PARA 
FAMÍLIAS COM RENDA MENSAL DE ATÉ R$ 2.640,00 (DOIS MIL SEISCENTOS E QUARENTA 
REAIS), NO ÂMBITO DO PROGRAMA MINHA CASA, MINHA VIDA – PMCMV. Este 
Chamamento Público será regido pela Lei Federal nº 14.620, de 13 de julho de 2023, Lei Federal 
nº 10.188, de 12 de fevereiro de 2001 e suas alterações. A sessão pública ocorrerá no dia 01 de